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KEEXDRE 717 EFOFEE TBHERTEE L,

FEUE aa/NEFH""'é ns-ddiﬁﬁ %’-& **EL R B8 géﬁﬁk%g EEEIAZSRE
(mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (inch) (MPa)
PL100-200A 100-200 200 530 PT1/4 X%x¥ 0.25
PL150-300A 150-300 1 57 300 575 2.9 PT1/4 X% 0.25
PL200-400A 200-400 212 400 640 4.6 PT1/4 X%xJ 0.25
PL300-525A 300-525 300 525 675 8.8 PT1/4 Xz 0.25
PL350-600A 350-600 350 600 885 11.9 PT1/4 X%x¥ 0.25
PL375-750A 375-750 375 750 1345 20.1 PT1/4 Xz 0.25
PL500-1000A 500-1000 500 1000 1445 30.7 PT1/4 Xzx¥ 0.15
PL600-1200A 600-1200 622 1200 1740 69.3 2XPT3/8 X%&¥ 0.15
PL750-1500A 750-1500 750 (700) 1500 2585 118.1 2XPT1/4 X2 0.1
PL800-1800A | 800-1800 800 (700) 1800 3220 171.5 2XPT1/4 %5 0.1
PLH1000-2400A| 1000-2400 1000 2400 4000 422.0 2XPT1/2 X2 0.1
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e e KREN N~ ERA G EFEELTTE W,
BT 8ATINAINAHS SRR T3k A B MEREE L RE S 600 () FICEH.
BB BUS \RARRRE RAEARE £USK | RR I ANR3IE (BRZY) TALRER sprnnsnE
(mm) mm mm <mm> <kg> (inchy | _(MPa)
PL100-200BA| 100-200 PT1 31.8 PT1/4 #% 0.25
PL150-300BA| 150-300 1 57 300 605 5.4 PT1 31.8 PT1/4 #% 0.25
PL200-400BA| 200-400 212 400 640 7.9 PT2 58.1 PT1/4 % 0.25
PL300-525BA| 300-525 300 525 660 14.7 PT2 58.1 PT1/4 #% 0.25
PL350-600BA| 350-600 350 600 875 20.1 PT2 58.1 PT1/4 % 0.25
PL375-750BA| 375-750 375 750 1345 28.9 PT2 58.1 PT1/4 #% 0.25
PL500-1000BA| 500-1000 500 1000 1445 44.7 PT2 58.1 PT1/4 2% 0.15
PL600-1200BA| 600-1200 622 1200 1740 76.3 PT4 111.6 2XPT3/8 #%Y 0.15
KEIVERERG RENN—FERD T Y+1 X T,
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i T2 EAEH 750-1500 %1 ALLEIZfHE
5m *73 /
ERF— 10m *F7av
10mAOER A7 av (BREAF—AXOEH)
TIREST No.1920 YA 5 — 200-400 1 X £ CTHIE
I7a TLyH ACP-50 *7>ay
RAHAEE (MPa)
R
(mm) mmmmmmmmm
100-200
150-300 018 016 0.11/0.10
200-400 0.18/0.16/0.14/0.12|0.10
300-525 0.16]0.14/0.12/0.10
350-600 0.17/0.15/0.13|0.10
375-750 0.16]0.14(0.11 | *1
500-1000 0.080.06 |0.05 |0.04
600-1200 0.080.06 |0.050.04
750-1500 0.080.07 | 0.06 | 0.05/0.04|0.03
800-1800 0.080.08 [ 0.06 | 0.06 | 0.05/0.04/0.04/0.03/0.03
1000-2400 0.07]0.07/0.07 ] 0.070.06 | 0.06| 0.06 |0.06 | 0.050.04 | 0.04
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noE FEUE O LR B TR | IAN2%78 (BRZY) ZALRBE kit ADTE
(mm) L (mm) | (mm) ____(m) (kg> (inchy= | (MPa)
PHF150-300A | 150-300 157 710 PT2 58.1  |WWAHLFH 0.15
PHF200-400A | 200-400 212 400 770 8.9 PT4 111.6  |RYSALFHE 0.15
PHF300-525A | 300-525 300 525 795 17.3 PT6 1624 |PT1/4 XxY 0.15
PHF350-600A | 350-600 350 600 1000 24.0 PT6 162.4 |PT1/4 Xx¥ 0.15
PHF500-1000A | 500-1000 500 1000 1445 54.4 PT8 213.2 |PT1/4 X% 0.15
PHF600-1200A | 600-1200 622 1200 1740 101.3 PT8 213.2 |2xPT3/8 X%¥ 0.15
RNEREERREN N\ —ERDF I/ XTY,
HKRENN—ZMH I EEFERLTTS W,
5m EAE 200-400 1 XE TR
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5m 2723y
HE R — 10m A7ar
10mAO#R . 773 (BREAF—AXORER)
P No.1920 Y1) 58— 200-400 Y1 XX THIE
I7aY7LyY ACP-50 *7arv
RAFEHE (MPa)

150-300 0.08 | 0.06 | 0.06 | 0.05
200-400 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.05
300-525 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
350-600 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.05
500-1000 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05
600-1200 0.08 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.04
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200-400F PT4 — PT2 111.6—58.1 AF=v
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IAVRYS T RIBEERT 375 79— T, 350-600M
KT VIV T E IR TERW A XBHDET, 500-1000/
B84 600-1200H PT8 — PT4 213.2—111.6 3.6 T

1]

\J
~—
<
m

500-1000/ -
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(ke) h75— % & (ke)
HSF050 | PT2 \ HSC050 | 2 | 50 | 05
HSF080 | PT3 | 80 | 0.6 HSC080 & 3 | 80 | 1.1
HSF100 | PT4 | 100 | 0.8 ® HSC100 | 4 | 100 | 1.
HSF150 | PT6 | 150 | 1.9 HSC150 | 6 | 150 | 3.1
HSF200 | PT8 | 200 @ 4.4 HSC200 | 8 | 200 | 58
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HSFC100 | 41 FH -
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